arrematante adquirirá o bem livre destes ônus, inclusive débitos de IPTU e IPVA, uma vez 
que se sub-rogarão no produto da arrematação (CTN 130, parágrafo único), observada a 
ordem de preferência de todos os débitos" (Id: 69626ca). Valor Total da Avaliação em R$ 
4.300.000,00 (quatro milhões e trezentos mil reais). 

Local dos bens: Rua Evangelina De Toledo Pizza Wodianer, 100 - Casa 1B - Jd. Cordeiro - 
Condomínio Fontana Verde - São Paulo/SP 
Total da avaliação: R$ 4.300.000,00 (quatro milhões e trezentos mil reais) 
Lance mínimo do leilão: 60% 

Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-